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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73127001J

2. Data e Regjistrimit 27/07/2017
3. Emri i Subjektit Euromailing
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/07/201731/12/2050
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat  Otllak DUSHNIK Fshati Dushnik 

130.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbimet e menaxhimit te qenesishme ne llojin e 
promovimin, reklamat dhe marketing ne fushat e permendura 
me poshte; punesimin e marreveshjeve te agjencise ne lidhje 
me sherbimet postare, me ofrimin e te gjitha sherbimeve te 
lidhura, duke marre perfaqesime dhe koncesione jashte 
vendit ne fushat e permendura me poshte, ekzekutimin e 
ekspeditave vendase dhe te huaja, menaxhimi i magazinave 
dhe dyqaneve, menaxhimi i sherbimeve postare, duke 
perfshire e-mail, duke siguruar per terheqjen, klasifikim dhe 
shperndarjen e postes, ngastrave dhe objekt eve te tjera, si 
dhe "transmetimin e te dhenave, drejtimin rrethues, celofan 
dhe perpufhen etiketimin, parcela dhe objekte te tjera, 
menaxhimin e frankimit i artikujve te postes dhe per llogari 
te trete dhe mailing sipas rregullave te artikujve shqiptare 
dhe te huaj, punen edhe per llogari te trete te sherbimeve te 
perpunimit te te dhenave me mjete manuale, mekanike dhe 
elektronike, kryerjen e para-perpunimit dhe percjellja e 
kataloge, drejtorive, libra dhe mesazhe promocionale 
reklamuese, zakonisht, ofrimin e sherbimeve te menaxhimit 
dhe permbushjen e mallrave promovuese, duke perfshire 
magazinimit dhe transports detar veprimtari ne emer te 
klienteve te pales se trete aktiviteti publikimi, Perjashtimi i 
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publikimit te gazetat, radhimi dhe perberjen e teksteve, 
mikrofilmimit, riprodhimi dhe lidhjen e dokumenteve, 
perkthimi i manualeve informuese dhe broshura, shitjet e 
sherbimeve te mesazheve te integruara, perfshire Faksimi, 
dergimin e SMS dhe ofrimin e sherbimeve te telefonise' dhe 
ze tjeter mbi IP (telefonise Internet), pervec studimit, 
ekzekutimin dhe menaxhimin e projekteve dhe informacionit 
dhe sherbimeve online ne internet. Kompania gjithashtu 
mund te: te kryejne. hulumtimin e tregut, reklamat, 
promovimin dhe ndihme ne fushen e marketingut te 
drejtperdrejte (Kuptohet si teresia e komunikimit drejtuar 
perdoruesit fund, me te gjitha mjetet e duhura per prodhimin 
e te njejtit komunikimit), duke perfshire ofrimin e kurseve te 
formimit profesional si ne Shqiperi dhe jashte vendit; shes, 
mbeshtetje dhe shperndarjen e paketave te program eve 
software te personalizuar dhe standardet e ndertimit te tyre, 
ose te prodhuara nga palet e treta, te mbeshtetur sherbimet e 
mesiperme, me qira e tyre, ose shesin, si dhe  shesin 
kompjutera, pajisje dhe pajisje te tjera kompjuterike 
(hardware) dhe mekanike, kreditimit mbeshtetese dhe 
shperndarjen e sherbimeve te metejshme ne kete sektor; te 
mbeshtese aktivitete per menaxhimin e konkurseve dhe te 
korrespondences ne pergjithesi; te siguroje transportin e 
mallrave per llogari te te treteve me nje mase totale ngarkuar 
nuk kalon 35 (tridhjete) kv; cmimi me shumice dhe pakice e 
produkteve zyra ne pergjithesi, duke perfshire edhe ato te 
Stationers, paketimin e kompjuterit dhe pajisjeve telefonike, 
si dhe "objektet e zyres, te tilla si sherbimet e sekretarise 
(copier, faks, telefon, mail, telefon), pajisje zyre me qira. 
(Fotokopjues, faks, pajisjet kompjuterike dhe te ngjashme), 
te paguajne sherbimet e siperpermendura, duke perfshire 
perfundimin e marreveshjeve franchise (Franchise), duke 
supozuar cilesine e franchisor; kornpania nuk mund te, 
megjithate, te kryer aktivitete per te cilat ka kerkuar 
regjistrmin me organet profesionale dhe do te veproje ne 
perputhje te plote me ligjet e aplikueshme; Kornpania do te 
menaxhoje, ose madje edhe te marre me qera per te trete 
Locando aksioneve te tyre te strehimit. Nese liste te larte 
jane gjetur aktivitete te ruajtura me ligj per personat e pajisur 
me e nevojshme Titujt profesionale ose te autorizuar per 
ushtrimin e aktiviteteve te ve9anta sipas dispozitave te 
vecanta te ligjit, kornpania merr persiper te delegoje ne 
gjithsesi ekzekutimit ketyre, i cili do te veproje nen 
pergjegjesine e tyre. Kompania gjithashtu mund te 
permbushe te gjitha operacionet komerciale, industriale, te 
letrave me vlere dhe te pasurive te patundshme e nevojshme 
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ose te dobishme per arritjen e qellimit te biznesit, dhe te 
marre persiper te ndryshoje investimeve dhe interesa ne-
kompani apo biznese, paguajne garanci dhe garanci reale ose 
personale, edhe ne favor te Se treti, te permbushur 
operacionet financiare, me kusht qe keto transaksione nuk 
jane kryer per publikun, ose duke u perhapur, ne perputhje 
me ligjin e detyrueshem.Kryerjen e importit te mallrave te 
ndryshem per perpunim dhe prodhim çanta paketimi prej 
materiale te ndryshme si letre, plastike, pelhure, lekure dhe 
rieksportin e tyre. Kryerjen e sherbimeve te qepjes, te 
ngjitjes se çantave te paketimit prej letre, plastike, pelhure, 
lekure
Massimiliano Solida10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2017                Deri: 24/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LucaGhetti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 21.125,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,25

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LumirOsoja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MassimilianoSolida

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 63.375,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 48,75

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Euromailing
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Telefon: 0035542260133  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-401196-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-473659-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 15.09.2017, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbimet e menaxhimit te qenesishme ne llojin e promovimin, 
reklamat dhe marketing ne fushat e permendura me poshte; punesimin e marreveshjeve te 
agjencise ne lidhje me sherbimet postare, me ofrimin e te gjitha sherbimeve te lidhura, 
duke marre perfaqesime dhe koncesione jashte vendit ne fushat e permendura me poshte, 
ekzekutimin e ekspeditave vendase dhe te huaja, menaxhimi i magazinave dhe dyqaneve, 
menaxhimi i sherbimeve postare, duke perfshire e-mail, duke siguruar per terheqjen, 
klasifikim dhe shperndarjen e postes, ngastrave dhe objekt eve te tjera, si dhe 
"transmetimin e te dhenave, drejtimin rrethues, celofan dhe perpufhen etiketimin, parcela 
dhe objekte te tjera, menaxhimin e frankimit i artikujve te postes dhe per llogari te trete 
dhe mailing sipas rregullave te artikujve shqiptare dhe te huaj, punen edhe per llogari te 
trete te sherbimeve te perpunimit te te dhenave me mjete manuale, mekanike dhe 
elektronike, kryerjen e para-perpunimit dhe percjellja e kataloge, drejtorive, libra dhe 
mesazhe promocionale reklamuese, zakonisht, ofrimin e sherbimeve te menaxhimit dhe 
permbushjen e mallrave promovuese, duke perfshire magazinimit dhe transports detar 
veprimtari ne emer te klienteve te pales se trete aktiviteti publikimi, Perjashtimi i 
publikimit te gazetat, radhimi dhe perberjen e teksteve, mikrofilmimit, riprodhimi dhe 
lidhjen e dokumenteve, perkthimi i manualeve informuese dhe broshura, shitjet e 
sherbimeve te mesazheve te integruara, perfshire Faksimi, dergimin e SMS dhe ofrimin e 
sherbimeve te telefonise' dhe ze tjeter mbi IP (telefonise Internet), pervec studimit, 
ekzekutimin dhe menaxhimin e projekteve dhe informacionit dhe sherbimeve online ne 
internet. Kompania gjithashtu mund te: te kryejne. hulumtimin e tregut, reklamat, 
promovimin dhe ndihme ne fushen e marketingut te drejtperdrejte (Kuptohet si teresia e 
komunikimit drejtuar perdoruesit fund, me te gjitha mjetet e duhura per prodhimin e te 
njejtit komunikimit), duke perfshire ofrimin e kurseve te formimit profesional si ne Shqiperi 
dhe jashte vendit; shes, mbeshtetje dhe shperndarjen e paketave te program eve software 
te personalizuar dhe standardet e ndertimit te tyre, ose te prodhuara nga palet e treta, te 
mbeshtetur sherbimet e mesiperme, me qira e tyre, ose shesin, si dhe  shesin kompjutera, 
pajisje dhe pajisje te tjera kompjuterike (hardware) dhe mekanike, kreditimit mbeshtetese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1487FE-10E4-4290-AE90-20214DB1DBA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D529A42C-2C9C-497D-ACE0-4A5CF611A243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E64B300-DCA9-4D0B-958E-B679DE380716
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dhe shperndarjen e sherbimeve te metejshme ne kete sektor; te mbeshtese aktivitete per 
menaxhimin e konkurseve dhe te korrespondences ne pergjithesi; te siguroje transportin e 
mallrave per llogari te te treteve me nje mase totale ngarkuar nuk kalon 35 (tridhjete) kv; 
cmimi me shumice dhe pakice e produkteve zyra ne pergjithesi, duke perfshire edhe ato te 
Stationers, paketimin e kompjuterit dhe pajisjeve telefonike, si dhe "objektet e zyres, te tilla 
si sherbimet e sekretarise (copier, faks, telefon, mail, telefon), pajisje zyre me qira. 
(Fotokopjues, faks, pajisjet kompjuterike dhe te ngjashme), te paguajne sherbimet e 
siperpermendura, duke perfshire perfundimin e marreveshjeve franchise (Franchise), duke 
supozuar cilesine e franchisor; kornpania nuk mund te, megjithate, te kryer aktivitete per 
te cilat ka kerkuar regjistrmin me organet profesionale dhe do te veproje ne perputhje te 
plote me ligjet e aplikueshme; Kornpania do te menaxhoje, ose madje edhe te marre me 
qera per te trete Locando aksioneve te tyre te strehimit. Nese liste te larte jane gjetur 
aktivitete te ruajtura me ligj per personat e pajisur me e nevojshme Titujt profesionale ose 
te autorizuar per ushtrimin e aktiviteteve te ve9anta sipas dispozitave te vecanta te ligjit, 
kornpania merr persiper te delegoje ne gjithsesi ekzekutimit ketyre, i cili do te veproje nen 
pergjegjesine e tyre. Kompania gjithashtu mund te permbushe te gjitha operacionet 
komerciale, industriale, te letrave me vlere dhe te pasurive te patundshme e nevojshme ose 
te dobishme per arritjen e qellimit te biznesit, dhe te marre persiper te ndryshoje 
investimeve dhe interesa ne-kompani apo biznese, paguajne garanci dhe garanci reale ose 
personale, edhe ne favor te Se treti, te permbushur operacionet financiare, me kusht qe 
keto transaksione nuk jane kryer per publikun, ose duke u perhapur, ne perputhje me ligjin 
e detyrueshem.")          u be            ("Sherbimet e menaxhimit te qenesishme ne llojin e 
promovimin, reklamat dhe marketing ne fushat e permendura me poshte; punesimin 
e marreveshjeve te agjencise ne lidhje me sherbimet postare, me ofrimin e te gjitha 
sherbimeve te lidhura, duke marre perfaqesime dhe koncesione jashte vendit ne 
fushat e permendura me poshte, ekzekutimin e ekspeditave vendase dhe te huaja, 
menaxhimi i magazinave dhe dyqaneve, menaxhimi i sherbimeve postare, duke 
perfshire e-mail, duke siguruar per terheqjen, klasifikim dhe shperndarjen e postes, 
ngastrave dhe objekt eve te tjera, si dhe "transmetimin e te dhenave, drejtimin 
rrethues, celofan dhe perpufhen etiketimin, parcela dhe objekte te tjera, menaxhimin 
e frankimit i artikujve te postes dhe per llogari te trete dhe mailing sipas rregullave te 
artikujve shqiptare dhe te huaj, punen edhe per llogari te trete te sherbimeve te 
perpunimit te te dhenave me mjete manuale, mekanike dhe elektronike, kryerjen e 
para-perpunimit dhe percjellja e kataloge, drejtorive, libra dhe mesazhe 
promocionale reklamuese, zakonisht, ofrimin e sherbimeve te menaxhimit dhe 
permbushjen e mallrave promovuese, duke perfshire magazinimit dhe transports 
detar veprimtari ne emer te klienteve te pales se trete aktiviteti publikimi, 
Perjashtimi i publikimit te gazetat, radhimi dhe perberjen e teksteve, mikrofilmimit, 
riprodhimi dhe lidhjen e dokumenteve, perkthimi i manualeve informuese dhe 
broshura, shitjet e sherbimeve te mesazheve te integruara, perfshire Faksimi, 
dergimin e SMS dhe ofrimin e sherbimeve te telefonise' dhe ze tjeter mbi IP 
(telefonise Internet), pervec studimit, ekzekutimin dhe menaxhimin e projekteve dhe 
informacionit dhe sherbimeve online ne internet. Kompania gjithashtu mund te: te 
kryejne. hulumtimin e tregut, reklamat, promovimin dhe ndihme ne fushen e 
marketingut te drejtperdrejte (Kuptohet si teresia e komunikimit drejtuar 
perdoruesit fund, me te gjitha mjetet e duhura per prodhimin e te njejtit 
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komunikimit), duke perfshire ofrimin e kurseve te formimit profesional si ne 
Shqiperi dhe jashte vendit; shes, mbeshtetje dhe shperndarjen e paketave te program 
eve software te personalizuar dhe standardet e ndertimit te tyre, ose te prodhuara 
nga palet e treta, te mbeshtetur sherbimet e mesiperme, me qira e tyre, ose shesin, si 
dhe  shesin kompjutera, pajisje dhe pajisje te tjera kompjuterike (hardware) dhe 
mekanike, kreditimit mbeshtetese dhe shperndarjen e sherbimeve te metejshme ne 
kete sektor; te mbeshtese aktivitete per menaxhimin e konkurseve dhe te 
korrespondences ne pergjithesi; te siguroje transportin e mallrave per llogari te te 
treteve me nje mase totale ngarkuar nuk kalon 35 (tridhjete) kv; cmimi me shumice 
dhe pakice e produkteve zyra ne pergjithesi, duke perfshire edhe ato te Stationers, 
paketimin e kompjuterit dhe pajisjeve telefonike, si dhe "objektet e zyres, te tilla si 
sherbimet e sekretarise (copier, faks, telefon, mail, telefon), pajisje zyre me qira. 
(Fotokopjues, faks, pajisjet kompjuterike dhe te ngjashme), te paguajne sherbimet e 
siperpermendura, duke perfshire perfundimin e marreveshjeve franchise 
(Franchise), duke supozuar cilesine e franchisor; kornpania nuk mund te, megjithate, 
te kryer aktivitete per te cilat ka kerkuar regjistrmin me organet profesionale dhe do 
te veproje ne perputhje te plote me ligjet e aplikueshme; Kornpania do te menaxhoje, 
ose madje edhe te marre me qera per te trete Locando aksioneve te tyre te strehimit. 
Nese liste te larte jane gjetur aktivitete te ruajtura me ligj per personat e pajisur me e 
nevojshme Titujt profesionale ose te autorizuar per ushtrimin e aktiviteteve te 
ve9anta sipas dispozitave te vecanta te ligjit, kornpania merr persiper te delegoje ne 
gjithsesi ekzekutimit ketyre, i cili do te veproje nen pergjegjesine e tyre. Kompania 
gjithashtu mund te permbushe te gjitha operacionet komerciale, industriale, te 
letrave me vlere dhe te pasurive te patundshme e nevojshme ose te dobishme per 
arritjen e qellimit te biznesit, dhe te marre persiper te ndryshoje investimeve dhe 
interesa ne-kompani apo biznese, paguajne garanci dhe garanci reale ose personale, 
edhe ne favor te Se treti, te permbushur operacionet financiare, me kusht qe keto 
transaksione nuk jane kryer per publikun, ose duke u perhapur, ne perputhje me 
ligjin e detyrueshem.Kryerjen e importit te mallrave te ndryshem per perpunim dhe 
prodhim çanta paketimi prej materiale te ndryshme si letre, plastike, pelhure, lekure 
dhe rieksportin e tyre. Kryerjen e sherbimeve te qepjes, te ngjitjes se çantave te 
paketimit prej letre, plastike, pelhure, lekure")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-723717-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 21.03.2018, ku eshte vendosur 
pushimi i perkohshem i aktvitetit nga data 21.03.2018-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA81B415-71DD-4ECB-9CD1-7561A1445256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A7F631-2F8D-4596-AF63-B5C6B3E3AADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA58099-CEA3-406A-ABE7-BC674786DF52
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-895918-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

16/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-430349-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës date 13.12.2019, per aktivizim 
aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

08/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-434167-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesë së administratorit të shoqërisë, datë 
18.12.2019, ku është kërkuar: Pezullimi i aktivitetit pa afat, nga data 18.12.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-440796-12-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA5791E-70AD-4503-B49F-5253D0D50B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF648D8-A1F3-44DF-819D-E62CEF861F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8E5706-35B5-4CA8-84ED-445567EBCC51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D421D223-44FD-44F1-A2AB-6A50E400E139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91470910-7819-471E-BF3E-6E426BE3D24D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858C2F4D-C219-4DD3-84E9-A71DC0026422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC0ED58-DB3F-4B44-9CE7-D0137C7E98B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94774467-A924-436A-B812-CFA88B910ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD681C9A-B94C-4D3E-8D25-78DC1357E964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C848A95D-ABDF-49DC-8CC9-7EF9629604E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7546AE3B-6F5D-47B8-9446-BD13FD989A28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24EE987-A756-42B2-ABCD-BF2B09AFBA47
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Datë: 23/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


